Convocação Participante SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

07.379.340/0001-14, foi convocada.

20/09/2024 08:46:04

Proposta aceita Proposta aceita para a participante SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 07.379.340/0001-14, no valor de R$ 103.900,00 (cento e três mil, novecentos reais)

20/09/2024 11:39:04

Habilitado Habilitada a participante SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 07.379.340/0001-14

20/09/2024 13:54:15

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS LTDA inscrito no

CNPJ/MF Nº 07.379.340/0001-14, no valor de R$ 103.900,00 (cento e três mil, novecentos reais)

20/09/2024 13:54:20

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

     

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante SANAUTO NORDESTE AUTOMOVEIS

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 07.379.340/0001-14

20/09/2024 13:54:20